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Lokerikko, Laatikoiden lukumaara: 6

g ——

Tilaustiedot

Tilausnumero
GTIN

Tuoteluokka

9632556
5733439137591
96R

Kuvaus

Malli:

Runko galvanoitua teraspeltia, jauhemaalattu terdksensiniseksi.
Osastoihin jaettava laatikko, jossa pysaytin (estaa putoamisen), polypropeenia.
Voidaan kiinnittaa seinalle tai kddntyvaan torniin.

Sijoitus:

Vetolaatikoiden maara (L X S X Kmm): 6 kpl

(320%240x57)

Tekninen kuvaus

Korkeus

Leveys

Laatikoiden lukumaara
Syvyys

Tuotetyyppi

435 mm
357 mm
6
255 mm

Pienosalokerikko
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Tarvikkeet

Vetolaatikko, lapikuultava Laatikkotyyppi 250-3 963259 250-3

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 21.02.2024 21:27 2/2



